
①寺野竹谷線
　　（寺野　宮首　高杭方面） 　　（別枝上　森山方面） 　　（大植　泉方面） 　　 （石井野　古田方面）

行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り 行き 帰り
↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑ ↓ ↑

寺野 9:05 13:22 都，松原※ （要予約） 太郎田※ （要予約） 石井野集落※ （要予約）
竹谷 9:12 13:15 別枝中村※ （要予約） 大植※ （要予約） 古田ゲートボール場 8:00 12:02
東古城山 9:16 13:11 芋生野集会所 7:20 12:31 織合※ （要予約） 上中ノ瀬集会所前 8:08 11:54
旧農協事業所前 9:21 13:06 霧之窪 7:28 12:23 泉 9:13 13:30 中ノ瀬 8:10 11:52
木半夏 9:24 13:03 本村 7:38 12:13 形部 9:23 13:20 上実間 8:11 11:51
宮首集会所 9:26 13:01 岩屋 7:43 12:08 石井野口 9:26 13:17 下実間 8:12 11:50
高杭 9:29 12:58 別枝大橋 7:47 12:04 長者バス停 9:29 13:14 川渡 8:14 11:48
川渡 9:33 12:54 鷲ノ巣 7:50 12:01 中ノ瀬 9:31 13:12 仁淀診療所前 8:16 11:46
仁淀診療所前 9:35 12:52 森山 7:53 11:58 上実間 9:32 13:11 大渡(高校前経由) 8:20 11:42

大渡(高校前経由) 9:39 12:48 潰溜 7:55 11:56 下実間 9:33 13:10 名野川 8:23 11:39
名野川 9:42 12:45 大渡ダム 7:56 11:55 川渡 9:35 13:08 崎ノ山 8:25 11:37
崎ノ山 9:44 12:43 西谷口 8:01 11:50 仁淀診療所前 9:37 13:06 二子野 8:28 11:34
二子野 9:47 12:40 仁淀診療所前 8:05 11:46 大渡(高校前経由) 9:41 13:02 大崎駅 8:31 11:31
大崎駅 9:50 12:37 大渡(高校前経由) 8:09 11:42 名野川 9:44 12:59 役場前 8:32 11:29
役場前 9:51 12:36 名野川 8:12 11:39 崎ノ山 9:46 12:57 大崎バス事務所 8:34 11:28
大崎バス事務所 9:53 12:34 崎ノ山 8:14 11:37 二子野 9:49 12:54 上り 下り

上り 下り 二子野 8:17 11:34 大崎駅 9:52 12:51 8:35 11:22
9:57 12:32 大崎駅 8:20 11:31 役場前 9:53 12:49

役場前 8:21 11:29 大崎バス事務所 9:55 12:48
大崎バス事務所 8:23 11:28 上り 下り

上り 下り 9:57 12:32
8:35 11:22

　　（桂　峰　中野　西谷方面）

行き 帰り
行き 帰り ↓ ↑
↓ ↑ 太田※ （要予約）

高瀬本村 10:00 15:01 行き 帰り 道芝集会所 7:30 12:24
桂集落※ （要予約） ↓ ↑ 大見槍集会所 7:44 12:10
峰 10:23 14:55 戸立集会所 8:00 12:01 沢渡農協前 7:49 12:05
中野 10:28 14:50 上川渡大師堂 8:08 11:53 別枝大橋 7:50 12:04
西谷口 10:33 14:45 川渡バス停 8:13 11:48 鷲の巣 7:53 12:01
仁淀診療所前 10:37 14:41 仁淀診療所前 8:15 11:46 森山 7:56 11:58

大渡(高校前経由) 10:41 14:37 大渡(高校前経由) 8:19 11:42 潰溜 7:58 11:56
名野川 10:44 14:34 名野川 8:22 11:39 大渡ダム 7:59 11:55
崎ノ山 10:46 14:32 崎ノ山 8:24 11:37 西谷口 8:04 11:50
二子野 10:49 14:29 二子野 8:27 11:34 仁淀診療所前 8:08 11:46
大崎駅 10:52 14:26 大崎駅 8:30 11:31 大渡(高校前経由) 8:12 11:42
役場前 10:53 14:24 役場前 8:31 11:29 名野川 8:15 11:39
大崎バス事務所 10:55 14:23 大崎バス事務所 8:33 11:28 崎ノ山 8:17 11:37

上り 下り 上り 下り 二子野 8:20 11:34
12:10 14:12 8:35 11:22 大崎駅 8:23 11:31

役場前 8:24 11:29
大崎バス事務所 8:26 11:28

上り 下り

8:35 11:22

②別枝線 ③大植 泉線 ④古田線

運 行 曜 日 月 曜 日 運 行 曜 日 火 曜 日 運 行 曜 日 火 曜 日 運 行 曜 日 水 曜 日

主な経路地

運 行 曜 日 金 曜 日
運 行 曜 日 第１･３木曜日

⑥戸立線　（戸立　川渡方面）

大崎駅での黒岩観光
バスとの連絡

大崎駅での黒岩観光
バスとの連絡

⑤高瀬線 ⑦沢渡線　（別枝下　森山方面）

大崎駅での黒岩観光
バスとの連絡

大崎駅での黒岩観光
バスとの連絡

主な経路地 主な経路地 主な経路地

大崎駅での黒岩観光
バスとの連絡

主な経路地 運 行 曜 日 木 曜 日

主な経路地

大崎駅での黒岩観光
バスとの連絡

大崎駅での黒岩観光
バスとの連絡

主な経路地

■ ご利用方法

① どなたでもご利用いただけます。乗車される方は、手を挙げて合図を して下さい。

② 事故防止のため、国道３３号及び国道４３９号で乗降される方は、既存のバス停をご利用ください。

③ ～乗降自由区間～ 国道33号及び国道439号以外では、記載のない経路地でも乗り降りができます。

※都、松原、別枝中村、太郎田、

大植、織合、石井野、桂、太田

で乗車希望される場合は、

前日のお昼までに (休日の

場合はその前日)､バス事務所

(３５－０５２０) へ連絡をお願い

します。
連絡がない場合は、通常運行と
なりますので、ご了承ください。

■ 問い合わせ先 バス事務所 仁淀川観光 仁淀川町企画振興課

３５－０５２０ ３５－０１１７ ３５－１０８２

■お願い

① 乗車箇所には時間に余裕をもってお越しください。

② 祝日の場合は運休します。

③ 料金は大人（中学生以上）片道２００円、小人（小学生）及び身体障害者手帳等をお持ちの方は片道１００円です。

降車の際に料金箱へお入れください。幼児（小学校入学前）は無料。

④ 乗車定員は１４人です。定員を超えての乗車はできませんので、ご了承ください。

⑤ 補助ステップ及び手摺りを設置しておりますが、乗り降りの際は十分ご注意ください。

⑥ 安全運行を第一に考え、道路状況により多少の遅れが出ること、大雨や雪の時には運休させていただく場合がありますので、

あらかじめご了承ください。

仁 淀 地 域 版
令和７年３月１７日 改正

乗車料金 片道 ２００ 円

仁淀川町

コミュニティバス


